ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2020 года  №104

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии

В связи с отсутствием председателя конкурсной комиссии – Панина Александра Ивановича – главы Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области, утвержденной Постановлением №92от 07.10.2020 г., в целях
проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела для
оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО
«Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в конкурсную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением
конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО
«Зуевскийсельсовет» Солнцевского района Курской области, утвердить состав конкурсной комиссии в
следующем составе:

- Климова Татьяна Михайловна – заместитель сельсовета Солнцевского района Курской области – председатель
комиссии;

- Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» - член
комиссии (по согласованию);

- Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по юридическим вопросам ООО «Региональный
тендерно-имущественный центр» - член комиссии (по согласованию);

- Скобликова Анастасия Валерьевна – главный специалист ООО «Региональный тендерно-имущественный
центр» - член комиссии (по согласованию);

- Гуфельд Кирилл Игоревич – юрисконсульт ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» – член
комиссии (по согласованию).

2. Положение об аукционной комиссии оставить без изменений.

3. Полномочия аукционной комиссии оставить без изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главыЗуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области  ______________ / Т.М. Климова

 м.п.